

U S N E S E N Í

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl asistentem soudkyně JUDr. Petrem Blažejem v insolvenční věci dlužníka **Martina Kohouta, nar. 8. 11. 1974, IČ 86799452, trvale bytem i sídlem Kyjická 4653, 430 04 Chomutov**, o insolvenčním návrhu dlužníka spojeném s návrhem na povolení oddlužení,

t a k t o :

I n s o l v e n č n í ř í z e n í z a h á j e n é n a n á v r h d l u ž n í k a M a r t i n a K o h o u t a, n a r. 8. 11. 1974, IČ 86799452, trvale bytem i sídlem Kyjická 4653, 430 04 Chomutov, s e z a s t a v u j e.

O d ů v o d n ě n í :

Dne 7. 1. 2014 byl Krajskému soudu v Ústí nad Labem doručen insolvenční návrh dlužníka Martina Kohouta, nar. 8. 11. 1974, IČ 86799452, trvale bytem i sídlem Kyjická 4653, 430 04 Chomutov, spojený s návrhem na povolení oddlužení.

Dlužníku byla usnesením č.j. KSUL 81 INS 237/2014-A-9 ze dne 18. února 2014 uložena povinnost, aby v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon – dále jen „IZ“), zaplatil zálohu na náklady insolvenčního řízení ve výši 45.000,- Kč, a to do 3 dnů od právní moci usnesení a tímto usnesením byl zároveň výslovně poučen, že nebude-li záloha zaplacená, soud může řízení zastavit (§ 108 odst. 3 IZ).

K dlužníkovu odvolání odvolací soud změnil rozhodnutí prvoinstančního soudu usnesením č.j. KSUL 81 INS 237/2014, 3 VSPH 435/2014-A-15 ze dne 2. července 2014 tak, že prodloužil lhůtu k zaplacení zálohy na 15 dní od právní moci usnesení odvolacího soudu.

Usnesení bylo dlužníku doručeno dne 29. 7. 2014. Poslední den lhůty pro zaplacení zálohy připadl na den 13. 8. 2014. Dlužník ve lhůtě zálohu na náklady insolvenčního řízení nezaplatil.

Podle § 108 odst. 3 IZ nebude-li záloha na náklady insolvenčního řízení v určené lhůtě zaplacená, může insolvenční soud před rozhodnutím o insolvenčním návrhu insolvenční řízení zastavit; o tom musí být insolvenční navrhovatel poučen (srov. předchozí usnesení).

Ze shora uvedených důvodů soud rozhodl o zastavení řízení pro nezaplacení zálohy dle § 108 odst. 3 IZ.

P o u ě n í : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem, a to do 15 dnů ode dne doručení (§ 204/1 o.s.ř.).

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta k podání odvolání však začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno adresátu zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 IZ).

V Ústí nad Labem dne 25. srpna 2014

JUDr. Petr Blažej v. r.
asistent soudkyně

Za správnost vyhotovení:
Martina Pánková